КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 2019 г. №

Об утверждении школьных
автобусных маршрутов на 2019-2020 учебный год

В целях выполнения требований Федерального закона от 29.12.2012 г. №
273 -ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 10
12. 1995 г. № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения»;

1. Утвердить следующие маршруты:
1) Маршрут «с. Половинное - п. Трубецкой - д. Филиппово - ст.

Зауралье - с. Половинное»;
2) Маршрут «с. Половинное - д. Жилино - д. Марай - с. Новые

Байдары - с. Байдары - с. Сумки - д. Малодубровное - д. Золотое - ст.
Сумки - с. Сумки»;

3) Маршрут «с. Половинное - с. Васильевка - с. Яровое - д.
Казенное - д. Гусинное - с. Яровое»;

4) Маршрут «с. Половинное - д. Успенка - д. Воздвиженка - с.
Сухмень - д. Чернавик - с. Сухмень - с. Привольное - с. Сухмень»;

5) Маршрут «с. Половинное - д. Менщиково - с. Башкирское - с.
Хлупово - с. Башкирское - д. Романово - с. Пищальное»;

6) Маршрут «с. Половинное (ул. Матросова - ул. Родионова, ул.
Ленина) - д. Жилино - с. Новые Байдары - д. Марай»;

7) Маршрут «с. Половинное - д. Новая Украинка - с. Половинное - д.
Успенка - с. Чулошное»;

8) Маршрут «с. Половинное - пограничный городок - с.
Половинное, д. Новая Украинка - с. Половинное »;

9) Маршрут «с. Половинное - д. Петровка - с. Половинное - д.
Дубровка - с. Половинное (ул. К. Маркса - ул. Ленина) - с. Половинное».

2. Распоряжение Администрации Половинского района № 48-р
от 29.08.2017 г признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы Половинского района.

Глава Половинского района ос А.П. Хачатурян
Iа;а/г

I o n i/iol
Ш%¥< м Ш

J

H.A. Бурцева

Проект подготовил
Методист Муниципального
управления образованием
Половинского района ш